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PLANILHA DAS MÉDIAS FINAIS DO CONCURSO  
 

CANDIDATO PROVA 
ESCRITA 

PROVA 
DIDÁTICA 

DEFESA DE 
PROPOSTA 

DE 
TRABALHO 

PROVA DE 
TÍTULOS 

NOTA FINAL  

Jean Tiago Baptista 

 

 
8,86 

 
7,83 

 
9,86 

 
6,20 

 
8,21 

Ivo dos Santos 

Canabarro 

 
7,76 

 
8,56 

 
7,06 

 
5,50 

 
7,40 

Viviane Adriana 

Saballa 

 
7,06 

 
8,10 

 
7,10 

 
6,45 

 

 
7,25 
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(a via original encontra-se assinada) 


