SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE UNIDADE ACADÊMICA ICHI CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ADJUNTO DE

ÁREA HISTÓRIA

EDITAL Nº 003/2010

PLANILHA DAS MÉDIAS FINAIS DO CONCURSO

CANDIDATO	PROVA ESCRITA	PROVA DIDÁTICA	DEFESA DE PROPOSTA DE TRABALHO	PROVA DE TÍTULOS	NOTA FINAL
Jean Tiago Baptista	8,86	7,83	9,86	6,20	8,21
Ivo dos Santos Canabarro	7,76	8,56	7,06	5,50	7,40
Viviane Adriana Saballa	7,06	8,10	7,10	6,45	7,25

Carmem G. Burgert Schiavon
Presidente

Derocina Alves Campos Sosa
Membro

Paulo Ricardo Pezat
Membro

(a via original encontra-se assinada)